
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIII/630/24 
RADY MIEJSKIEJ W BŁONIU 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXXI/601/24 Rady Miejskiej w Błoniu z dnia 5 lutego 2024 roku 
w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i przedszkoli, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Błonie oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania 
opłat za kształcenie w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U.  
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 70a ust.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela  
(t.j.: Dz.U. z 2023 r. poz. 984 ze zm.) w związku z §5 i §6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów 
szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 2628), w porozumieniu z Dyrektorami szkół i przedszkoli, po zasięgnięciu opinii związków 
zawodowych zrzeszających nauczycieli, Rada Miejska w Błoniu uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmienia się zapis § 6, który otrzymuje brzmienie: o dofinansowanie do opłat za doskonalenie 
zawodowe, mogą ubiegać się nauczyciele: 

1. zatrudnieni w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Błonie, 

2. podnoszący swoje kwalifikacje zgodnie z potrzebami kadrowymi i organizacyjnymi placówki. 
Dofinansowanie nie przysługuje nauczycielowi, który powtarza semestr lub rok studiów, czy korzysta z urlopu 
dziekańskiego. Nauczyciel zatrudniony w więcej niż jednej placówce oświatowej, dla której organem 
prowadzącym jest Gmina Błonie, może ubiegać się o dofinansowanie kształcenia tylko w jednej placówce. 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianom. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Błonia. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr LXXXII/617/24 Rady Miejskiej w Błoniu z dnia 18 marca 2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr LXXXI/601/24 Rady Miejskiej w Błoniu z dnia 5 lutego 2024 roku, w sprawie planu 
dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i przedszkoli, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Błonie oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie 
w 2024 roku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Tomasz Wiśniewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 maja 2024 r.

Poz. 5660


	UCHWAŁA NR LXXXIII/630/24 RADY MIEJSKIEJ W BŁONIU z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-05-31T09:15:04+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




